CoBeT CerneHryLcKoro cernbCckoro noceneHuns
HypnaTtckoro MmyH1uunansHOro pamoxHa
Pecnybnukn TaTtapcTaH

KAPAP

PEWEHWE

Ne 105 26 mapta 2020 roga

OO0 ncnonHeHnn brogxeTa
CeneHryLIcKoro cenbckoro NoceneHus
HypnaTtckoro MyHMuunansHOro pamoxHa

Pecnybnukn TatapctaH 3a 2019 roa

3acnywas OT4eT rnasbl CeneHrywickoro cenbckoro nocenexHns HypnaTtckoro

MyHUUMnanbHoro pawmoHa Pecnybnukn TatapctaH [uHuHa AHatonuna Hwukonaesuda 06

ncrnionHeHnn Grogxketa CeneHrywcKkoro cenbCckoro noceneHns Hypnatckoro MyHuuunanbHoOro

panoHa 3a 2019 roag, Coser CeneHrywckoro cenbckoro noceneHns Hypnatckoro
MyHUUMNaneHoro panoHa Pecnybnunkn TaTtapcTaH,
PELUWIT:

1. YTBepauTb wucnonHeHne 6Grogketa CeneHrywckoro CenbCcKoro noceneHuns
Hypnatckoro myHuumnansHoro panoHa Pecnybnuku Tatapctan 3a 2019 rog no goxogam B
cymme 4221,9 TbIC. pybnen, no pacxogam B cymme 4073,4 Tbic. pybnen, ¢ gecomuntom 148,5
ThiC. pybren n co cnegyrownumMmm nokasaTensiMmu:

-00bembI [0X000B CeneHryuickoro CenbCcKoro nocenexHus HypnaTtckoro
MyHuUMnaneHoro pavoHa 3a 2019 rog cornacHo npunoxeHnto Ne 1 kK HacTodwemy
PelweHnunto;

-pacnpegeneHne pacxogoB CeneHryuwckoro CenbCKOro MOCeneHns no pasgenam,
nogpasgenam, LUeneBbiM CTaTbsiM pacxogoB, BuAAM  pacxodoB  OYHKLMOHANbHOW
knaccundpukauum pacxogos Poccumrckon depgepaummn 3a 2019 rog cornacHo npunoxeHuto Ne
2 K HacTosLweMmy PelueHnuto;

-pacnpegeneHne pacxogoB CeneHryLwckoro cenbCKoro noceneHns no BeAOMCTBEHHOM
knaccudpukauum pacxogoB OrwompketoB Poccuinckon ®epepaumn 3a 2019 rog cornacHo
npunoxeHuto Ne 3 K HacTodAwwemMy PelueHuio;

2. ObHapogoBaTb HacTtosiwee PeweHne Ha MHMOPMAUMOHHBIX CTEHOaX, a Takke
pasMecTuTb Ha odmumanbHOM canTe HypnaTtckoro mMyHuuunanbHOro pamoHa Pecnybnukm
TatapcTaH B cetn «MIHTepHeT» B pasaene CeneHryckoe cenbckoe noceneHune.

Mpeacepatens CoeTa

CeneHryLckoro cenbckoro noceneHns

Hypnatckoro MyHULMNansHOro panoxHa

Pecnybnukn TatapcTaH A.H.MNnHuH



MpunoxeHne Ne 1

K peweHnunto «O6 ncnonHeHnn
6topkeTa CeneHryLckoro cenbCKoro NoceneHus
Hypnartckoro myHuumnansHoro panoHa 3a 2019 rog»
Ne 105 ot 26.03.2020 .

O6bembl goxonoB CeneHryLcKoro
CernbCKOro noceneHuns
Hypnatckoro myHnuunansHoro pavoHa Ha 2019 roa

ThbiC. pybnen
HanmeHoBaHme goxonos Kopn cymma
Joxoabl 000 702,4
10000000000000000
Harnoea Ha npubbirnb, 00x00bI 000 67,5
10100000000000000
HOPJ1 3a ncknoyeHnem 0oxXoAoB, UCTOYHUKOM KOTOPbIX 67,5
ABNAETCH HANOroBbl areHT, 3a UCKITIOYEeHNEM O0XOA0B,
B OTHOLLUEHUN KOTOpbIX UcCYUCNeHue u ynnata Hanora | 000
OCYLLECTBNAITCA B COOTBETCTBUM CcO cTaTbamu 227, | 10102010010000110
227.1 228 HK Po
Harnoeau Ha umywecmeo 000 588,0
10600000000000000
Harnor Ha nmyLecTBo hmnanyecknx nu, B3aMMaembli No 62,6
cTaBKaM, NPUMeHsIEMbIM K 0ObekTam 000
HanoroobnoXeHus, pacnofoXeHHbIM B rpaHuLax 10601030100000110
CernbCKUX NoceneHunm
3eMernbHbIN Hanor ¢ opraHn3aummn, obnagatowmx 380,8
3eMenbHbIM Hanorom, pacnosioXXeHHbIM B rpaHmuax 000
CernbCKNX NoceneHum 10606033100000110
3eMernbHbIN Hanor ¢ uanyeckmx nuuy obnagarowmx 144.,6
3eMeribHbIM Y4aCTKOM, PacnofiOKEeHHbIM B rpaHmLax 000
CernbCKNX NoceneHum 10606043100000110
l'ocydapcmeeHHas nownuHa 3a coeepuleHue 5,4
HomapuarbHbIx 0etcmeut 000 108040200100001
10
Loxo0bI om ucrnonb3oeaHus umyujecmea,Haxoosuwuxcs | 930111050351000001 15,1
8 2ocydapcmeeHHOU U MyHuUyunaabHou 20
cobcmeeHHocmu
Loxodbl om cdaqu 8 apeHOy umyuwecmea, 930111050351000001 15,1
Haxodsiw,eaocs 8 oriepamueHOM yrpaesieHuUU op2aHo8 20
yrpaeneHusi ceribCKUX nocesneHul u co30aHHbIX UMU
y4pexoeHul (3a UCKITrYeHUeM umyuecmsa
MyHuUunasnbHbIX 600XXeMmHbIX U a8MOHOMHbIX
y4ypexoeHul)
Loxodbl om npodaxu MmamepuaribHbIX U 930 114 02053 10 26,4
HeMamepuaribHbIX aKmueos 0000 410
Lloxo0bl om peanu3ayuu UHO20 UMyu,ecmaa, 930 114 02053 10 26,4
Haxodsiweaocs 8 cobcmeeHHocmu cenbekux rnoceneHud | 0000 410

(3a ucknr4YeHUeM umywiecmea MyHUUUNanbHbIX
6r00XXKemHbIX U a8MOHOMHbIX y4pexXxO0eHuUl, a makxe




umyuwecmea MyHuUyUnanbHbIX yHUMapHbIX
npeodnpusmut, 8 MOM 4YUCJ/Ie Ka3eHHbIX), 8 Yacmu
peanusayuu OCHOBHbIX cpedcme o yKa3aHHOMY
umyuiecmesy

Ge3803me30HbIe nocmyrneHusi 000 3451,5
20000000000000000
Jotaumm  GrogxeTam  CenbCKUX  MOCENEHMN  Ha 1065,9
BblpaBHMBaHWe BoaKeTHOM o6ecnevyeHHOCTH 000
20215001100000151
CybBeHuun OrogkeTaM CenbCKUX MOCENEHNA  Ha 86,4
OCYLIECTBIIEHME MEPBMYHOMO BOWMHCKOMO YyyeTa Ha
TEppUTOPUSX, rae OTCYTCTBYIOT BOEHHble kKomuccapuatbl | 000
20235118100000151
MexxOroaKeTHble TpaHchepThbl ,nepegasaemble | 000024516010000015 2299,2
OomketaM CenbCKMX MnoceneHun ansa KomneHcauum | 1
AOMNOMHUTESNbHbBIX Pacxo4oB. BO3HUKLLIMX B pe3ynbrate
peLeHNN. NPUHATBLIX OpraHamun BnacTu ApYroro ypoBHS
CpeactBa camoobnoxeHusi rpaxgaH 3admcnsemble B | 000001801800000000 68,0
OoaKeTbl CENbCKUX NOCENEHNN
BCEIO poxonos 4221,9




Poccuickon ®egepaumm Ha 2019 rog

MpunoxeHne Ne 2

K peweHnto «O6 ncnonHeHum

6topkeTa CeneHryLckoro cenbCKoro NoceneHms
Hypnartckoro myHuumnansHoro panoHa 3a 2019 rog»
Ne 105 ot 26.03.2020 .

PacnpepeneHue
pacxogoB CeneHryLcKkoro cenbCckoro nocerneHns no pasgenam, nogpasgenam, Lenesbim
cTaTbsiM pacxooB, BMAAM pacxodoB (PyHKLUMOHANbHOW Knaccudukauum pacxonos

HanmeHoBaHme nokasatens

P3

P

LiCP

BP

cyMmma

1

4

5

O6LwerocynapCTBeHHbIE
BOMpPOCHI

1066,3

OYHKLUMOHNPOBaHME
BbICLLUEro AOMKHOCTHOIO
nnua cybbvekta Poccuinckon
denepauunm n
MYHULMNANbHOro
obpasoBaHus

01

02

681,9

PykoBogcTBo 1 ynpasneHue
B cpepe yCTaHOBMNEHHbIX

YHKLMN

01

02

99 000
00000

681,9

LleHTpanbHbIM annapaTt

01

02

99 000
02030

100

681,9

Pacxogpl Ha Bbinnathbl
nepcoHarny B Lensax
obecnevyeHuns BbINONTHEHUSA
byHKUMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yupexaeHmsamMu, opraHamm
yrnpasneHuns
rocygapcTBEHHbIMN
BHEOKETHBIMU (DOHOAMM

01

02

99 000
02030

100

681,9

OYHKLMOHNPOBaHNE
MpaButenbctBa PP, BbiCLINX
NCMNOSTHUTENbHbBIX OPraHoOB
rocygapCTBeHHOM BnacTu
cybbekToB P®, MECTHbIX
agMUHUCTpauunmn

01

04

593,2

PykoBogcTBo n ynpasneHue
B cpepe YCTaHOBMNEHHbIX

dOYHKLUMIN

01

04

99 000
02040

389,2

LleHTpanbHbIM annapaTt

01

04

99 000
02040

389,2

Pacxogbl Ha BbinnaTthl

01

04

99 000

100

389,2




nepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINOMHEHNS
JYHKLUNIM rocyaapCTBEHHbLIMA
(MyHULUMNansHBLIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yuYpexaeHmsamMm, opraHamm
yrnpasneHuns
rocyaapCTBeHHbIMMU
BHEOXKETHbIMM hOHOAMM

02040

3akynka ToBapoB, paboT u

ycnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX 01 04 90928 4000 200 200,1

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

Ynnara Harnoros,c6opos u 01 04 | 9900002040 | 800 4,0

NpoYmnX NnaTexen

Apyrne 13 99 0 00

obLerocyaapCTBeHHbIE 01 473,0

BOMpPOCHI 00000

ObecneyeHne OeATENbHOCTU 13 99 0 00

noaBedOMCTBEHHbIX 01 329,2
y 29900

yypexaeHun (byxrantepus)

Pacxoapbl Ha BbInnaThbl

nepcoHany B Lensax

obecrneyeHna  BbINOSTHEHUSA

YHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU

(MyHMUMNAnNbHBIMK) 99000

opraHamu, Ka3eHHbIMU 01 13 29900 100 329,2

yupexaeHusimMn,  opraHamu

yrnpaBneHus

rocyaapCTBeHHbIMU

BHEOPKETHLIMU (dOHOAMM

NHble OogkeTHble 14 99000 85

aCCUrHOBaHUS 01 02950 200 ’

Mpoune BbINNaThbl NO

obsa3atenbcTBam 99000

rocygapcTBa 01 13 92350 135,3

o T e | o1 | 13 | W00 |3

(MyHULMNAnbHbIX) HYXA

HaunoHnanbHas obopoHa 02 99 000 86.4

00000 ’

MonqmaauMOHHaﬂ n 02 03 99000 797

BHEBOWCKOBAas NOAroTOBKA 51180

PykoBoACTBO 1 ynpaBneHve 990 00

B cpepe yCTaHOBIIEHHbIX 02 03 51180 79,7

GYHKUMIN

Pacxoabl Ha BbINNaThbl

rnepcoHany B Lensx

oGecneqveva BbIMOSIHEHNS 02 03 99000 100 797

dYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMN 51180

(MyHUUMNAnNbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU




yypexaeHnsiMm, opraHaMmm
ynpaeneHus
rocygapCcTBEHHbIMU
BHEOKEeTHbIMU hoHaaMM

OcyuiecTtBneHme nepBuYHOro 02
BOMHCKOIo yyeTa Ha 03 99 0 00
TeppuTopusXx, roe 51180 6,7
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMmuccapuarbl
3akynka ToBapoB, paboT n 02 99 0 00
ycnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX 03 51180 200 6,7
(MyHULUMNAnbHbIX) HYXA
HaunoHanbHasa 3KoHOMUKa 04 06 9900090430 22,8
3akynka ToBapoB, paboT n 03 14 244
ycnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX 9900092350 22,8
(MyHULUMNAanbHbIX) HYXA
KunuwHo-KoMMyHanbHoe 99000
XO35IMCTBO 05 00000 2216,0
Ynu4yHoe ocBeLlleHne 99000

05 03 78010 140,0
3akynka ToBapos, paboT u 99 0 00
ycnyr Ansi rocyaapCTBEHHbIX 05 03 78010 200 140,0
(MyHULUMNAanbHbIX) HYXA
3akynka ToBapos, paboT u 05 03 510007805 | 200 287,3
yCnyr Ang rocygapCTBEHHbIX 0
(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXA,
3akynka ToBapos, paboT u 05 02 >K10007505 146,0
yCnyr Ang rocygapCcTBeHHbIX 0
(MyHULUMNAanbHbIX) HYXA
Mpo4vne meponpnaTtnsa no 99 0 00
©naroyCTponcTBY ropOACKNX 05 03 78050 1642,7
OKPYroB 1 noceneHum
Bcero pacxogos 4073,4




MpunoxeHne Ne 3
K peweHnunto «O6 ncnonHeHnn

6ropxeTa CeneHryLLCKOro cenbCckoro noceneHus
Hypnartckoro myHuumnanbHoro panoHa 3a 2019rog»

Ne 105 ot 26.03. 2020 .

PacnpeneneHune pacxonoB CeneHrywcKkoro cenbCkoro noceneHns no BeoOMCTBEHHON
Knaccudgukaumm pacxonos 6rogxetoB Poccurckon ®egepaunmn Ha 2019 rog

HanmeHoBaHne nokasatensi

M

P3

P

LICP BP cymma

1

2

3

4

) 6 7

Coset CeneHryLickoro
CerbCKOro noceneHus
HypnaTtckoro MyHMumMnanbHoro
panoHa

950

681,9

@OYHKUMOHMPOBAHME  BbICLUENO
AOIMKHOCTHOrO JniMua cybbekta
Poccuiickon depepaunu "
MyHULUMNansHoro obpasoBaHnsd

950

01

681,9

PykoBogcTBo 1 ynpasneHue B
cpepe ycTaHOBNEHHbIX

YHKLMN

950

01

02

99000

00000 681.9

LleHTpanbHbIM annapaT

950

01

02

99000 100

02030 6819

Pacxoabl Ha BbInnaThl
nepcoHarny B Lensax
obecneyeHns BbINOMHEHNS
byHKUMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHmsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEBIOIKETHBIMK hboHOAMM

950

01

02

99 0 00

02030 100 681,9

McnonHUTenbHbI KOMUTET
CeneHryLckoro cenbckoro
noceneHnsa Hypnatckoro
MYHULMNANbHOrO panoHa

917

01

04

593,3

®PYHKUMOHUPOBaHME
MpaButenbctBa PO, BbICLIMX
NCMNOSTHUTENbHbBIX OPraHoB
rocygapCTBeHHOM BnacTu
cybbekToB PP, MECTHbIX
agMUHUCTpaLmi

917

01

04

99 000

02040 389.1

PykoBOACTBO 1 ynpaBneHue B
chepe ycTaHOBNEHHbIX

JoyHKLUIN

917

01

04

99 000

02040 389,2

LleHTpanbHbIM annapat

917

01

04

99 0 00

02040 100 389,2




Pacxoapbl Ha BbInnaThl
nepcoHany B Lensx
obecnevyeHuns BbINMONMHEHNS
PYHKLMI rocygapCTBEHHbIMU

(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHamu, 917 01 04 909284000 100 389,2
Ka3eHHbIMW YYpPEXAEHNAMM,
opraHamu ynpasneHus
rocygapcTBEHHbIMN
BHEOXKETHbIMM hOHOAMM
3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr 04 99 0 00
ANs rocyAapCTBEHHbIX 917 | 01 02040 200,1
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA
Ynnara Hanoros,96opos " 917 01 04 990000204 800 40
NpoYmnX NnaTexen 0
Opyrne obuwerocyaapcteeHHble | 917 13 99000 473.0
BOMpPOCHI 01 00000 ’
ObecnevyeHne peartenbHocTn | 917 99 0 00
noaBeJOMCTBEHHbIX 13 329,2
y 01 29900
yupexgeHun (byxrantepus)
Pacxoapbl Ha BbInnaTbl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINOSTHEHUSA
dyHKUMI rocygapcTBeHHbIMN
(MyHMUMNanbHbIMKM)  opraHamun, | 917 13 99 0 00 100 329,2
01 29900
Ka3eHHbIMU yupexaeHusamMu,
opraHamm ynpasneHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOPKETHLIMU (dOHOAMM
MHble OogkeTHble 917 99 000
aCcCUrHOBaHUS _ 01 14 02950 200 8.5
[Mpoume BbINMATLI NO 917 01 13 99000 1353
obs3aTenbCcTBaM rocygapcraea 92350
3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr 01
ANl roCyaapCTBEHHbIX 917 13 990005930 200 135,3
(MyHULMNAnbHbIX) HYXA 0
HaunoHnanbHas obopoHa 917 99 000
02 03 00000 86,4
MobunusauymoHHas u 99 000
BHEBOWCKOBAas NOAroTOBKA 917 02 03 51180 79,7
PykoBoacTBo v ynpaeneHue B 99 0 00
chepe yCTaHOBMEHHbIX 917 02 03 51180 100 79,7
QYHKUMIN
OcyuwecTtBneHue NnepBMYHOIO
BOWHCKOro yyeTta Ha | 917 02 03 99000 79.9
TeppuTopusax, rge OTCYTCTBYHOT 51180 ’
BOEHHbIE KOMUCcapuaThl
3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr 99 0 00
AN roCyaapCTBEHHbIX 917 02 03 51180 200 6,7
(MyHULUMNAanbHbIX) HYXA
HaunoHanbHas aKoOHOMMKa 917 |04 06 990009043 22,8
0
3akynka ToBapos, pabot u ycnyr | 917 | 04 06 990009043 22,8




ANsi rocy4apCTBEHHbIX
(MyHULUMNanbHbIX) HYXA

)‘KVIJ'IVILIJ,HO-KOMMyHaJ'IbHOG

99000

XO35IMCTBO 7 05 00000 2216,0
Ynu4yHoe ocBeLleHne 99000

917 05 03 78010 140,0
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr 99 0 00
ANS rocyaapcTBEHHbIX 917 05 03 78010 200 140,0
(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXA,
3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr 05 03 510007805 | 200 287,3
ANs rocyAapCTBEHHbIX 917 0
(MyHULUMNAanbHbIX) HYXA
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr 05 02 »K10007505 146,0
AN rocyaapCTBEHHbIX 917 0
(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXA,
[Mpoyne meponpmnaTnsa no 917 | 05 03 99000 1642,7
BnaroyCTponcTBY ropOACKNX 78050

OKPYroB 1 noceneHum

BCEIO

4073,4




